

Fakturavisning - Generell fakturainformasjon

Leverandør: Arkikon As		Fakturadato: 08. 06. 2016	FAKTURA Nr.: eF201624	
V/RAGNAR BØRSHEIM	Vår ref.: 100634	Fakturaperiode: -	Profil ID: um:www.cenbil.eu:profile:bill05:ver2.0	
Postboks: 5014 BERGEN, NO	Leverandør ID: Foretaksregisteret: 994255320MVA	MVA dato: Forfallsdato: 17. 06. 2016		
		Valutakode: NOK		
Kjøper: ODDA KOMMUNE		Leveringsdato: 02. 06. 2016		
	Deres ref.: Jmo53965	Leveringsadresse:		
Postboks: 5750 ODDA, NO	Kjøper ID: 964967814 Foretaksregisteret: 964967814	5750 ODDA, NO		

Ln	Selgers artikkelnr.	Navn	Antall enheter	Enhet	Pris per enhet	MVA kode	Linjebeløp
1		Illustrasjoner skilt	2	Artikler	6 000,00	S	12 00

Konteringsstreng:	Linjebeløp	12 00
Ordrenr.:	Ordererabatt	
Kontraktreferanse:	Ordregebyr	
Kontraktstype:	MVA grunnlag	12 00
Fakturanotat: Jmo53965, Prosjekt 14610, Ansvar 2400, Tjeneste 3650	MVA	3 00
	Fakturatotal	15 00

Betalingsinformasjon:		Betalt forskudd
Betaling	Betalingskode	Betalingsbeskrivelse
Nasjonal	31	Debet
		Forfallsdato
		17. 06. 2016
		Betalingskanalkode
		BBAN
		KID
		15031159862
		Kontotype
		Kontonr
		Institusjonid
		Institusjon
		Fakturabeløp
		15 000

Betalingsmottaker:
Betalingsmottaker ID:
Organisasjonsnummer
Betalingsbetingelser:

Fakturavisning - Tilleggsinformasjon

Leverandør	Kontaktinformasjon:	Kjøper	Kontaktinformasjon:
EndpointID: 994255320		EndpointID: 964967814	
Adresse ID:	Telefon:	Adresse ID:	Telefon:
Offentlige registrerte data:	Faks:	Offentlige registrerte data:	Faks:
Arkikon As		ODDA KOMMUNE	
..		..	
MVA nr.: 994255320MVA		MVA nr.:	

MVA detaljer	Rabatter og gebyrer
MVA kode	Beskrivelse
S	
MVA sats	Type
25 %	
MVA grunnlag	MVA kode
12 000,00	
MVA beløp	MVA sats
3 000,00	
Totalt MVA beløp: 3 000,00	

MVA fritakskode:		
Tilleggsinformasjon/Vedlegg		
Identifikasjon	Beskrivelse	Referanse til vedlegg - ekstern (URI)
Fakturadetaljer		

Ln	Selgers artikkelnr.	Type	Prisgrunnlag	Konteringsenhet	Pris per fakturert enhet etter alle rabatter/gebyrer	Antall	Rabatt/gebyrfaktor	Rabatt/gebyrbeløp	Rabatt/gebyrbeskrivelse	MVA beløp pr. linje
Rabatter og gebyrer på linjenivå										
Ln	Rabatt/gebyrbeskrivelse	Type			Beleop					
1										
Prisdetaljer og MVA beløp										
Ln	Selgers artikkelnr.	Type	Prisgrunnlag	Konteringsenhet	Pris per fakturert enhet etter alle rabatter/gebyrer	Antall	Rabatt/gebyrfaktor	Rabatt/gebyrbeløp	Rabatt/gebyrbeskrivelse	MVA beløp pr. linje
1					6 000,00					3 000,00

Odda Kommune
Opheimsgata 31
5750 ODDA

Arkeoplan AS

Fannestrandsveien 76
6416 Molde
Foretaksregisteret: NO 989 397 478 MVA
Telefon: 71254870
E-post: post@arkeoplan.no
http://www.arkeoplan.no

FAKTURA

Fakturanr.: 6575
Fakturadato: 2016-09-06
Kundenr.: 31381

Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 2016-09-16
Kontonummer: 4212.13.25122
Bank: Sparebank 1 SMN
KID: 0657510

NB! Oppgi alltid KID ved elektronisk betaling.

Ordrenummer:	6529	Ordredato:	2016-08-23
Vår kontakt:	Jørn Kjersheim	Deres kontakt:	Jorunn Monrad
Leveransedato:	2016-08-23	Leveransested:	Opheimsgata 31 5750 ODDA, Norge

Jmo53965 - Ansvar 2400 - Tjeneste 3650 - Prosjekt 14610

Utforming av informasjonsplakater i følge tilbud.
Grafisk arbeid, ønske om lokal produksjon jfr. mail

Obs
Vi har fått nytt kontonummer: 4212.13.25122

Beskrivelse	Antall	Enh.pris (eks. mva)	Beløp (eks. mva)	Mva (25%)	Beløp (inkl. mva)
100263 Grafisk arbeid. 110x100 cm informasjonsplakat	2	7 000,00	14 000,00	3 500,00	17 500,00
100263 Grafisk arbeid. A3 informasjonsplakat	2	3 500,00	7 000,00	1 750,00	8 750,00
Sum			21 000,00	5 250,00	26 250,00

Betales til bankkonto 4212.13.25122, KID: 0657510

NOK 26 250,00

Fakturanr: 241944
 Fakt.dato: 12.10.16
 Forfall: 01.11.16
 Bet.bet.: Netto pr.20 dager
 Ordrenr: 2346a16
 Ordredato: 25.08.16
 Vår ref: Landehagen
 Best.nr:
 Deres ref: Jorunn Monrad
 Avdeling: SKILT/TRE/DIV.

KID: 02419448

Odda Kommune
Oppheimsgata

5750 ODDA

Kundenr: 12242

Fakturakopi

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Mva %	Enh.pris	Rabatt	Antall	Beløp
205000	Treprodukter m/gravering	25	10 400,00	0,00	2,00	20 800,00
<i>Tavler bestilt av byantikvar Jorunn Monrad</i>						
999999	Frakt - 1. Asker	25	5 100,00	0,00	1,00	5 100,00

= 12950 PER STAV
 (1 FOR AROLO,
 1 FOR BYGDEBORO)

NB! VENNLIGST BRUK KID.

Mva spesifikasjon:

Sats %	Mva grunnlag	Mva	Totalt
25,0	25 939,00	6 484,75	32 423,75

Eksp.gebyr:	39,00
Sum mva:	6 484,75
Fakturabeløp:	32 424,00

Giro følger ikke denne faktura. Vennligst benytt kidnr. som melding ved innbetaling.

Fakturadato: 12.10.16
 Forfallsdato: 01.11.16

Betales til:
 Asker Produkt AS
 Gamle Borgenvei 5
 1383 ASKER

KID: 02419448

Å betale: 32 424,00

Bankgiro: 16201516165

Fakturanr: 241946
 Fakt.dato: 12.10.16
 Forfall: 01.11.16
 Bet.bet.: Netto pr.20 dager
 Ordrenr: 2386a16
 Ordredato: 21.09.16
 Vår ref: Landehagen
 Best.nr:
 Deres ref:
 Avdeling: SKILT/TRE/DIV.

KID: 02419463

Odda Kommune
Oppheimsgata

5750 ODDA

Kundenr: 12242

Fakturakopi

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Mva %	Enh.pris	Rabatt	Antall	Beløp
201000	Treskilt m/gravering	25	230,00	0,00	2,00	460,00
<i>A3 med nedfres, grønnmalte</i>						

BYGDEBOND

NB! VENNLIGST BRUK KID.

Mva spesifikasjon:

Sats %	Mva grunnlag	Mva	Totalt
25,0	499,00	124,75	623,75

Eksp.gebyr:	39,00
Sum mva:	124,75
Fakturabeløp:	624,00

Giro følger ikke denne faktura. Vennligst benytt kidnr. som melding ved innbetaling.

Fakturadato: 12.10.16
 Forfallsdato: 01.11.16

Betales til:
 Asker Produkt AS
 Gamle Borgenvei 5
 1383 ASKER

KID: 02419463

Å betale: 624,00

Bankgiro: **16201516165**

101054

Odda Kommune Fakturamottak

Opheimsgt. 31
5750 ODDA

Faktura

102418

Fakturadato: 14.10.2016
Leveringsdato: 14.10.2016
Forfallsdato: **24.10.2016**
Vår referanse: Ivar Opedal
Deres referanse: Jorunn Monrad 53965/Prosj
Bilagsnr: 100864
Bankgiro: 36580902108
IBAN
SWIFT
Ref. fakturanr
RekvisisjonSum å betale: 4 937,50
Bankgiro: 3658 09 02108
KID: 010241801010545

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordre nr. 2540 - 14.10.2016					
500	1 stk. aluskilt 110 x 100 cm - Bygdeborg	1,00			0,00
500	2 stk. aluskilt A3 - Bygdeborg	1,00			0,00
500	Vinylprint m/laminering	1,00	3950,00		3950,00
500	Montert på stativ	1,00			0,00
Sum eks mva:					3 950,00
+ 25% m.v.a. av kr 3950					987,50
Totalsum:					4 937,50
Sum å betale:					4 937,50